Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial

Departamento Nacional

Av. Ayrton Senna, 5.555 - Barra da Tijuca - CEP 22775-004

Rio de Janeiro - RJ Tel.: (21) 2136-5555 - Fax: (21) 2136-5633   www.senac.br

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO Nº 19/2015
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A

PROVA DE CONHECIMENTOS –
(Lotação Brasília)

O SENAC Administração Nacional torna público a relação de candidatos habilitados
para a realização da Prova de Conhecimentos para Cargos de Nível Superior
cursando, que irá ocorrer no dia 18 de setembro de 2015 às 18h.

Local da prova: Complexo Administrativo Câmara dos Deputados, Anexo IV, 10°
andar, Praça dos Três Poderes – Brasília – DF.

CANDIDATOS

1.  Amanda Cardoso de Souza

2.  André Américo Pires Figueira Dantas

3.  Bianca de Sousa Rodrigues

4.  Breno Rodrigues da Fonseca

5.  Christian Pereira Magalhaes Rocha

6.  Denival Carvalho Veras

7.  Denize Gonçalves Machado Santos

8.  Doriane Rezende de Almeida

9.  Edillaine Gomes Oliveira Cordeiro

10.  Edivânia Enoque da Silva

11.  Fabiana Sousa Silva

12.  Fábio Martins de Lima

13.  João Paulo Laurentino da Silva

14.  Jorge Luiz Batista Gomes

15.  José Francisco Siqueira Barbosa

16.  Joycie Albuquerque Guimarães

 2

17.  Leonardo Leite de Oliveira

18.  Leonardo Luiz Barbosa Alves

19.  Linton Soares Silva

20.  Lucas Alves Duarte

21.  Marcelo Proenca Ribeiro

22.  Marcos Antonio Ribeiro da Silva

23.  Mariluce Marinho da Silva

24.  Mirian Cristina de Souza Santos

25.  Rafael dos Santos Silva

26.  Renan Henrique Pereira

27.  Ricardo Barbosa de Araújo Silva

28.  Ricardo Pereira Assunção

29.  Sandi Cristina cruz Moreira

30.  Suellen Da Cruz Ferreia

31.  Thiago de Souza Guimarães

32.  Thiago Vicente da Silva Pinto Gomes

33.  Tiago Magalhães Alves

34.  Tiago Rosemberg da Conceição

35.  Wanderson Pereira Do Nascimento

36.  Welton Silva Oliveira

Rio de Janeiro, 15 de setembro de 2015.